ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.12.2013  №  1307-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием
в государственную казну
Свердловской области и на
безвозмездную передачу в
государственную собственность
Российской Федерации здания
казармы с движимым имуществом
в городе Екатеринбурге

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской об-

ласти и на безвозмездную передачу в государственную собственность Рос-

сийской Федерации находящегося в оперативном управлении государствен-

ного бюджетного учреждения Свердловской области «Единый миграцион-

ный центр» здания казармы (литер 4) с движимым имуществом (перечень

имущества прилагается) общей балансовой стоимостью 52254878,54 рубля

(пятьдесят два миллиона двести пятьдесят четыре тысячи восемьсот семьде-

сят восемь рублей 54 копейки), расположенного по адресу: Свердловская об-

ласть, город Екатеринбург, проезд Горнистов, дом 15.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

113п-ннк

2

Приложение

к постановлению Законодательного Собрания

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, подлежащего приему в государственную казну

Свердловской области и безвозмездной передаче в государственную

собственность Российской Федерации

Но-

мер

стро-

ки

Наименование имущества Количество

(штук)

Балансовая

стоимость

(рублей)

1 2 3 4

1. Шкаф для одежды, 804 х 426 х 1900 41 109306

2. Стол обеденный на металлическом каркасе, столеш-

ница – пластик, 800 х 600 х 850

50

77550

3. Тумба прикроватная, 450 х 500 х 600 150 147300

4. Стул стандартный, металлический каркас, обивка –

кожезаменитель

150

61350

5. Кровать двухъярусная металлическая, 1950 х 700 76 156560

6. Кровать одинарная с матрасом, 1935 х 850 х 680 8 44432

7. Стол рабочий кухонный, две двери, 800 х 600 х 850 18 42300

8. Шкаф кухонный навесной, две двери, 800 х 298 х 720 18 25938

9. Итого 511 664736

113п-ннк